Приложение № 2
к постановлению  администрации
городского округа Тольятти
от ___________ № ____________

Приложение № 2
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
"Предоставление жилых помещений
меньшего размера взамен занимаемых
жилых помещений муниципального жилищного
фонда по договорам социального найма"

                                           Главе городского округа Тольятти
                                    _________________________________
                                                                   (Ф.И.О.)
                                    от _______________________________,
                                                                   (Ф.И.О.)
                                    _________________________________
                                    проживающей(го) по адресу:
г. Тольятти, _______________________
__________________________________

Заявление
о предоставлении жилого помещения меньшего размера
муниципального жилищного фонда по договору социального найма

Прошу предоставить жилое помещение меньшего размера, состоящее из _____ комнат(ы) в ______ -комнатной квартире жилой площадью ____ кв.м, общей площадью ________ кв.м, взамен занимаемого, состоящего из ______ комнат(ы) в ____- комнатной квартире жилой площадью ________ кв.м, общей площадью ________ кв.м, расположенного по адресу:  г. Тольятти, ул. ____________, д. ___, кв. ______.

Данное жилое помещение занимаю составом семьи __________ человек.
Результат услуги прошу предоставить (при личном обращении либо почтовым отравлением):_______________________________________________________________
                                                                     (нужное указать)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

______________________________________   ____________________  _______________
                            (Ф.И.О. заявителя)                                                      (подпись)                       (дата)

Члены  семьи  Нанимателя  с  предоставлением  жилого помещения меньшего размера,  отвечающего  указанным  в заявлении условиям, взамен занимаемого, общая площадь которого на одного члена семьи превышает норму предоставления жилого помещения, СОГЛАСНЫ:
___________________________________________ ________________ ______________
                                           (Ф.И.О.)                                                              (подпись)                 (дата)
___________________________________________ ________________ ______________
                                           (Ф.И.О.)                                                              (подпись)                 (дата)
___________________________________________ ________________ ______________
                                           (Ф.И.О.)                                                              (подпись)                 (дата)

Заявление
о согласии на обработку персональных данных

г. Тольятти                                                                             "_____" ___________ 202___ г.

Я, _________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
_____________________________ серия ________________ № _____________________

выдан ____________________________________________________________________
(когда и кем выдан документ, удостоверяющий личность)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
проживающий(ая) по адресу: _________________________________________________
___________________________________________________________________________
даю свое согласие на обработку моих персональных данных и подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по своей воле и своих интересах.

Согласие дается мною для целей:
___________________________________________________________________________
(цель обработки персональных данных)

и распространяется на персональные данные, указанные выше и в прилагаемых к заявлению  документах,  с  целью  внесения  изменения в договор социального найма.
Настоящее  согласие предоставляется на осуществление следующих действий в  отношении моих персональных данных, необходимых для достижения указанных выше   целей:   сбор,   систематизацию,   накопление,  хранение,  уточнение (обновление,   изменение),  использование,  распространение  (в  том  числе передача),   обезличивание,   блокирование,   уничтожение,   трансграничную передачу, а также  осуществление  иных  действий  с  учетом  федерального законодательства.

Оператор, осуществляющий обработку персональных данных, - администрация городского  округа  Тольятти  (445011,  Самарская область, г. Тольятти, площадь Свободы, 4).

___________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](Ф.И.О., подпись лица, давшего согласие)